
l
SMLOUVA O DÍLO Č. SOD - 2022 - 38

Tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,NOZ"), následující strany:

(A) Pan Václav Jež, e-mail:
V IČ: 74828908, (dále jen ,,Zhotovitel")
a
(B) Správa Národního parku podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo, IČ: 00837971, DIČ
CZ00837971, zastoupená panem Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem Správy Národního
parku podyjí (dálejen ,,Objednatel"), ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Veronika
Dubovská, tel. +420 602 502 758, +420 515 282 247, e-mail: veronika.dubovska@nppodyji.cz

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo: Pěstební
zásahy na vybraných stromech v np podyjí a jeho op, jak je blíže specifikováno v Příloze
č. l této Smlouvy (dále jen ,,Dílo").

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu
(jak je definována níže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy
a v Době plnění (jak je definována níže).

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně.

2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit na vlastní náklady vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle
této Smlouvy.

2.4 Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně zpŮsobu prováděni Díla.

2.5 Dílo podle této Smlouvy bude provedeno v území NP podyjí a jeho ochranného pásma.

2.6 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání
skutečného stavu prováděni Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou
cenu v celkové výši 108.650 KČ bez DPH (slovy: sto osm tisíc šest set padesát korun českých)
(dále jen ,,Cena"). Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Cena je splatná do 30 dnů od převzetí Díla Objednatelem, a to základě vystavení faktury
Dodavatelem.



4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 15. 5. 2022 (dále jen
,,Doba plnění").

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1 Objednatel převezme provedené Dílo v místě jeho provedení do 5 dnů ode dne, kdy mu
Zhotovitel oznámí dokončení Díla.

5.2 Případné závady Díla uvede Objednavatel do protokolu, který do 10 dnů od převzetí Díla
předá Zhotoviteli. Zhotovitel provede opravu závad Díla ve lhůtě 30 dnů od převzetí protokolu
o závadách.

6. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

6.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na
vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný
stav prováděného Díla.

6.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

7. POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

7.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle
této Smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

8.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

8.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom originále.

8.5 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek
k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanoveni této Smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto
nahrazovaného ustanovení.



Y
8.6 Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou,
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

8.7 Smluvní strany po přečteni této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy.



PŘÍLOHA l

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA

Pěstební zásahy na vybraných stromech v np podyjí a jeho op

Taxon Lokalita Druh zásahu Počet/ks Cena/ks Cena celkem
Zámecká zed' Zdravotní řez,

l. Jírovec mad'al p.p.Č.174/2 redukce břečt'anu l 2 400 KČ 2 400,00 KČ

2. Dub červený Lesná Rizikové kácení 2 6 500 KČ 13 000,00 KČ

3. Lípa malolistá Čížov Redukční řez l 800 KČ 800,00 Kč
Likvidace podrostu,
Odstranění ochmetu,
zapěstování mladých

4. Dub šípák Havraníky jedinců 1 5 000 Kč 5 000,00 Kč
Zdravotní řez,
redukční řez včetně "
likvidace klestu

5. Lípa malolistá Podmolí štěpkováním 7 2 700 KČ 18 900,00 KČ
Zdravotní řez,
včetně likvidace

6. Lípa malolistá Podmolí klestu štěpkováním l 2 500 KČ 2 500,00 KČ
Hradiště- Řez senescentních

7. Dub, Lípa Křížovnické duby ,jedinců 8 3 500 Kč 28 000,00 Kč

8. Ořešák Lukov Redukční řez l 2 500 KČ 2 500,00 KČ
Odstranění podrostu,

9. Mišpule Sad na Hradišti zdravotní řez 5 750 KČ 3 750,00 KČ

10. Jabloň/Meruňka Sad na Hradišti Zdravotní řez 40 420 KČ 16 800,00 KČ

11. Topol Popice Řez na torzo 4 3 000 Kč 12 000,00 Kč

12. Akát Trauznické údolí Řez na torzo l 3 000 Kč 3 000,00 Kč
Cena celkem 108 650,00 KČ

Zhotovitel není plátcem DPH.


